电话 0577-61528888 0577-61528888

传真 0577-62237777 0577-62237777

电子信箱 hyzqb@heag.com hyzqb@heag.com

华仪电气股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

 2

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末

增减（％）

总资产 738,816,317.52 526,574,292.94 40.31

所有者权益（或股东权益） 297,878,084.01 202,489,764.64 47.11

每股净资产(元) 1.71 1.16 47.41

报告期（1－6

月）
上年同期

本报告期比上年同期增减

（％）

营业利润 59,816,107.21 -12,445,031.47 不可比

利润总额 59,633,613.96 -670,020.43 不可比

净利润 39,359,159.35 -1,782,744.06 不可比

扣除非经常性损益的净利润 39,278,556.93 -15,485,005.80 不可比

基本每股收益(元) 0.23 -0.01 不可比

稀释每股收益(元) 0.23 -0.01 不可比

净资产收益率(%) 13.21 -0.9 不可比

经营活动产生的现金流量净额 -40,940,123.79 -23,442,947.95 不可比

每股经营活动产生的现金流量

净额
-0.23 -0.13 不可比

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -10,946.07

计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照国家统一

标准定额或定量享受的政府补助除外
195,000.00

除上述各项之外的其他营业外收支净额 -31,233.94

减：企业所得税影响数（所得税减少以“－”表示） 60,495.59

少数股东所占份额 11,721.98

合计 80,602.42

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

华仪电气股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

 3

单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）

发

行

新

股

送股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持

股
104,838,720 60.15  -46,180  -104,022,870 -104,069,050 769,670 0.44

3、其他内资持

股

其中：境内非

国有法人持股
6,461,280 3.71  -6,253,820  104,022,870 97,769,050 104,230,330 59.80

   境内自然

人持股

4、外资持股

其中：境外法

人持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通

股
63,000,000 36.14  6,300,000   6,300,000 69,300,000 39.76

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 174,300,000 100.00   174,300,000 100.00

华仪电气股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

 4

3.2 股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数  3,634

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻结的股份数量

华仪电器集团有

限公司
境内非国有法人 56.30 98,134,782

交通银行－华安

创新证券投资基

金

未知 2.75 4,800,000 未知

中国银行－易方

达积极成长证券

投资基金

未知 1.98 3,448,273 未知

中国建设银行－

信诚精萃成长股

票型证券投资基

金

未知 1.72 2,999,416 未知

中国工商银行－

博时精选股票证

券投资基金

未知 1.49 2,594,978 未知

通乾证券投资基

金
未知 1.47 2,560,909 未知

中国工商银行－

广发策略优选混

合型证券投资基

金

未知 1.43 2,496,265 未知

吴江电子仪器厂 未知 1.40 2,432,038 未知

王艳霞 未知 1.37 2,388,020 未知

中国建设银行－

融通领先成长股

票型证券投资基

金

未知 1.20 2,088,751 未知